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Ord. Inscrigédo

28
29
30
31
32
33
34

Ord. Inscrigao

S Ao

AMAPA

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO FINAL DO CURSO TECNICO EM ARTES VISUAIS (MANHA)

547423
546351
539382
549759
549782
547218
549762

SEDUNDA CONVOCACAO - SEGUNDA CHAMADA

Candidato
AZAEL MONTEIRO ALMEIDA
NAIARA QUEIROZ RODRIGUES
LUIZA CAMPOS DA SILVA
SAULO FERREIRA MACIEL DUARTE
SUZELLY RIBEIRO CORECHA
WELLINGTON DE SOUZA MOURA
MATHEUS BRUNO DE ALMEIDA SILVA DUARTE

VAGAS UNIVERSAIS — APROVADOS E RESERVAS

média

126
122
116
115
110
105
91

Resultado
RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA

Modalidade
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL DO CURSO TECNICO EM ARTES VISUAIS (MANHA)

COTAS RACIAIS — APROVADOS E RESERVAS

Candidato

4 540992 HANNA CAROLINA LIMA DOS SANTOS
5 538665 GLORIA REGINA BARBOSA COSTA

média

158
154

Resultado
RESERVA
RESERVA

Modalidade
SUBSEQUENTE
SUBSEQUENTE



